拝啓、残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
4年ぶりの新ブランド発売です！！これからのペット美容における最も注⽬度の⾼いジャンルで

ある「スキンケア」。「ペットのスキンケアを業界の常識にしていきたい」そんな思いを込めて
開発しました。トコトン「優しさ」「泡」「保湿」にこだわったハートランドの⾃信作です。

敬具

6月のお知ら

⽗兄参観があります！
説明⽂を⼊れてください。説明⽂を⼊れてください。

NEW BRAND『ゾイック スキモ』新発売

Vol.4

2018.9.27 Debut
① ② ③ ④ ⑤ ⑥

商品名 容量 サロン納⼊価

① ゾイック スキモ ピュアクレンジング 1000g 4,000円

② ゾイック スキモ ピュアシャンプー ふんわり 1000ml 3,500円

③ ゾイック スキモ ピュアシャンプー まとまり 1000ml 3,500円

④ ゾイック スキモ リッチジェル 1000g 4,000円

⑤ ゾイック スキモ エモリエントマスク ふんわり 1000g 3,500円

⑥ ゾイック スキモ エモリエントマスク まとまり 1000g 3,500円

ホルダー別売り

step1
ピュアクレンジング
うるおいを残しながら
⽪脂・汚れ・ニオイを洗い落とします
ゾイック スキモ ピュアクレンジング 1000g

〇ソープナッツエキスとマイルドで泡⽴ちの良い
活性剤ベースが⽪脂、フケなどをしっかりと除去します。

〇とろみがあり、被⽑の奥まで馴染ませやすい設計です。

〇使⽤後は天然由来コラーゲン、吸着型ヒアルロン酸、
吸着型トレハロースが⽪膚、被⽑にうるおいを保ちます。

全成分は
こちらから

step2
ピュアシャンプー
乾燥しやすい⽪膚をいたわり、
うるおいを保ちながら被⽑を洗い上げます

ゾイック スキモ ピュアシャンプー ふんわり/まとまり 各 1000ml

〇泡⽴ちとすべりに優れたアミノ酸系活性剤ベースと
ソープナッツエキスが、うるおいを残しながら汚れを
しっかりと洗浄します。

〇スムース成分が被⽑にすべりを与えます。

〇ふんわり仕上がる「ふんわり」とまとまりよく仕上がる
「まとまり」の2タイプ。

「ふんわり」
全成分は
こちらから

「まとまり」
全成分は
こちらから

〇使⽤後は天然由来コラーゲン、吸着型ヒアルロン酸、
吸着型トレハロースが⽪膚、被⽑にうるおいを保ちます。

step3
リッチジェル
乾燥しやすい⽪膚の
⽔分バランスを整えます

〇乾燥しやすい⽪膚の⽔分バランスを整える保湿ジェルです。
〇天然由来のMM成分が乾燥しやすい⽪膚の⽔分バランスを
整え、ふけの発⽣を抑制します。

全成分は
こちらから

step4
エモリエントマスク
⽪膚の⽔分バランスを整え、
被⽑にツヤとすべりを与えます

ゾイック スキモ エモリエントマスク ふんわり/まとまり 各 1000ml

〇MM成分が被⽑と⽪膚の⽔分バランスを整えます。

〇マンゴーバターが⽪膚表⾯と被⽑にマンゴーベールを
形成し、被⽑に滑りを与えます。

〇「ふんわり」仕上がりと「まとまり」仕上がりの２タイプ

「ふんわり」
全成分は
こちらから

「まとまり」
全成分は
こちらから

ゾイック スキモ リッチジェル（スキンマッサージジェル） 1000g

〇保湿ベールが⽪膜を形成し、しっかり保湿します。
〇⽪膚に馴染ませやすいジェル剤型です。

トリートメントの効果をさらに⾼めたのがゾイック エモリエントマスク。被⽑だけではなく、⽪膚の⽔分バランスも整えます

〇使⽤後は天然由来コラーゲン、吸着型ヒアルロン酸、
吸着型トレハロースが⽪膚、被⽑にうるおいを保ちます。

〇使⽤後は天然由来コラーゲン、吸着型ヒアルロン酸、
吸着型トレハロースが⽪膚、被⽑にうるおいを保ちます。

	zoic_anounce
	【新日本カレンダー様】SPメール-4qqq